
 

1 

 

KORESPONDENČNÍ JEDNÁNÍ RADY SPOLKU VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis    

Termín jednání:  17. 1. až 20. 1. 2025, 12:00 hod. 

Způsob jednání: Korespondenční hlasování    

Program jednání: 

1. Schválení zprávy o plnění „Komunitně vedené strategie místního rozvoje území MAS Via 

rustica z.s.“ za období 1. 7. až 31. 12. 2024“. 

Zúčastnění členové rady spolku: 

Veřejný sektor (celkem 2 zúčastnění členové)  

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Hořepnický region – zastupuje Vladimír Kotýnek 

-  Společenství obcí Pacovsko (do 31. 12. 2024 Svazek obcí mikroregionu Stražiště) – zastupuje Tomáš 

Kocour 

Soukromý sektor (celkem 4 zúčastnění členové)  

Zájmová skupina – podnikání: 

- Eva Zadražilová 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- Dominik Klimeš 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Ing. Veronika Starková 

Zájmová skupina – vzdělávání 

- Mgr. Šárka Vitovská 

Zapisovatel:  Ing. Renata Zíková 

Ověřovatel zápisu: Eva Zadražilová 

1. Průběh korespondenčního jednání 

Dne 17. 1. 2025 zaslala Renata Zíková členům rady spolku Via rustica z.s. informace a podklady ke 

korespondenčnímu jednání ve věci schválení zprávy o plnění „Komunitně vedené strategie místního 

rozvoje území MAS Via rustia z.s.“ za období 1. 7. 2024 až 31. 12. 2024. Termín pro korespondenční 

jednání/hlasování byl od pátku 17. 1. 2025 do pondělí 20. 1. 2025, 12:00 hod. (v termínu 13. až 16. 1. 

2025 probíhalo připomínkování tohoto dokumentu včetně příloh).  

Ve stanovené lhůtě své stanovisko prostřednictvím e-mailu zaslalo 6 členů rady spolku (viz přehled 

zúčastněných výše). Rada spolku byla usnášeníschopná, neboť se korespondenčního jednání zúčastnila 

nadpoloviční většina jejích členů a současně veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin 

nepředstavovala více než 49 % hlasovacích práv. 

2. Výsledky korespondenčního jednání 

Všech 6 členů rady spolku účastnících se korespondenčního jednání vyjádřilo souhlas 

s navrhovaným usnesením. Rada spolku Via rustica z.s. nadpoloviční většinou hlasů usnesení přijala. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané ve Zprávě o plnění integrované strategie 

„Komunitně vedená strategie místního rozvoje území MAS Via rustica z.s.“ za období 1. 7. 

2024 až 31. 12. 2024, tuto zprávu schvaluje a pověřuje kancelář MAS zapracováním 

případných připomínek vznesených ze strany řídícího orgánu. 



2 

 

Hlasování: pro 6   proti 0   zdržel se 0    Usnesení bylo přijato 6 hlasy. 

 

Zapsáno po ukončení korespondenčního jednání, dne 22. 1. 2025. 

Podpis zapisovatele: Renata Zíková   ……………………………………………………  

Podpis ověřovatele: Eva Zadražilová ……………………………………………………  


